[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 мая 2011 года      № 15
д. Челмужи

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Чёлмужское сельское поселение»

за 1 квартал 2011 года.

По итогам исполнения бюджета муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение» за 1 квартал 2011 года –
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Администрации муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение» принять меры по исполнению плана доходов и контроль за их поступлением в 2011 году, не допускать роста недоимки по налоговым и неналоговым доходам, не допускать прироста просроченной кредиторской задолженности.

               Глава Челмужского сельского поселения                           Данильев С.А.

Рассылка: Дело, бухгалтерия, финансовое управление.